Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Derribo de antiguo paellero.

Creacion de solera, soporte para tabiqueria.
Levantado de tabiques para creacién de paellero.
Enfoscado y colocacién de chapado.

Instalacion eléctrica.

e e

Falcados y regatas

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Presupuesto

Fecha

A:

CELEDONIO GARCIA RAUSELL

C/ 212 N° 1 46182, La Caflada Paterna, Valencia.
45795464A

cele@mcmedia.es

Tarifa/Precio

350,00€
750,00€
1.200,00€
850,00€
700,00€
750,00€

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2023-354
abril 27, 2023

SubTotal

350,00€
750,00€
1.200,00€
850,00€
700,00€
750,00€

4.600,00€
966,00€

5.566,00€

Pagina 1/1



