## **Proyectos Herranz & TQ SL**

 Presupuesto
 PRE\_2023-354

 Fecha
 abril 27, 2023

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: CELEDONIO GARCIA RAUSELL C/ 212 № 1 46182, La Cañada Paterna, Valencia. 45795464A cele@mcmedia.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Derribo de antiguo paellero.	350,00€	350,00€
1	Creación de solera, soporte para tabiqueria.	750,00€	750,00€
1	Levantado de tabiques para creación de paellero.	1.200,00€	1.200,00€
1	Enfoscado y colocación de chapado.	850,00€	850,00€
1	Instalación eléctrica.	700,00€	700,00€
1	Falcados y regatas	750,00€	750,00€

Total	5.566,00€
IVA	966,00€
SubTotal	4.600,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.